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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 157  

1Zona Económica:  8  

Director General
Director de Área
Subdirector de Área
Subdirector de Recursos Materiales y Servicios
Jefe de Departamento

K11
M11
N11
N11
O23

 1
 2
 1
 1
 3

 
 
 
 
 

 1,955,536
 942,749
 564,102
 564,102
 450,297

 1,519,404
 668,532
 392,004
 392,004
 309,840

 436,132
 274,217
 172,098
 172,098
 140,457

 115,137
 115,137
 72,753
 72,753
 59,022

 59,974
 46,493
 34,655
 34,655
 31,133

 57,461
 25,283
 14,825
 14,825
 11,718

 15,419
 15,419

 9,471
 9,471
 7,544

 188,141
 71,885
 40,394
 40,394
 31,041

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  149  

Promotor de Tecnología
Ejecutivo de Proyectos Técnicos
Chofer de la Oficina de la Dirección General
Secretaria Privada de Dirección
Administrador Ejecutivo
Secretaria de Dirección
Técnico Administrativo Especializado
Secretaria Ejecutiva Bilingüe
Técnico Contable
Secretaria Ejecutiva
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "A"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "A"
Técnico Titular "C"
Técnico Titular "B"
Técnico Titular "A"
Técnico Asociado "C"
Técnico Asociado "B"
Técnico Auxiliar "C"
Técnico Auxiliar "B"

N019
N018
N017
N017
N016
N014
N010
N008
N006
N006
ITC
ITB
ITA
IAC
IAB
IAA
TTC
TTB
TTA
TAC
TAB

TAUC
TAUB

 1
 3
 1
 1
 2
 1
 1
 4
 1
 3

 27
 13
 22
 29
 6
 4

 10
 8
 5
 1
 1
 4
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 487,687
 465,770
 444,517
 444,517
 423,838
 384,307
 312,008
 281,774
 251,107
 251,107

 1,032,224
 995,657
 955,108
 870,548
 777,203
 743,887
 710,042
 681,322
 640,332
 491,324
 440,511
 321,875
 264,569

 215,450
 205,190
 195,242
 195,242
 185,561
 167,056
 133,211
 119,058
 104,702
 104,702
 447,626
 429,227
 410,833
 374,044
 331,119
 316,406
 302,913
 289,418
 271,640
 204,866
 182,425
 131,411
 106,211

 272,237
 260,579
 249,276
 249,276
 238,277
 217,251
 178,796
 162,716
 146,404
 146,404
 584,598
 566,430
 544,275
 496,504
 446,084
 427,482
 407,129
 391,904
 368,692
 286,459
 258,086
 190,464
 158,357

 57,569
 55,095
 52,695
 52,695
 50,360
 45,897
 37,733
 34,320
 30,857
 30,857

 115,137
 115,137
 110,903
 101,289
 90,731
 86,948
 83,071
 79,829
 75,168
 58,272
 52,503
 39,000
 32,491

 44,048
 41,950
 39,916
 39,916
 37,937
 34,154
 27,234
 24,341
 21,406
 21,406
 91,515
 87,753
 83,992
 76,471
 67,695
 64,687
 61,929
 59,170
 55,535
 41,884
 37,296
 26,866
 21,714

 8,148
 7,760
 7,384
 7,384
 7,018
 6,318
 5,038
 4,503
 3,960
 3,960

 16,928
 16,233
 15,537
 14,146
 12,522
 11,966
 11,456
 10,945
 10,273

 7,748
 6,899
 4,970
 4,017

 35,348
 33,667
 32,037
 32,037
 30,451
 27,419
 21,873
 19,554
 17,202
 17,202
 73,611
 71,219
 68,233
 62,102
 55,040
 52,596
 50,298
 48,088
 45,123
 34,071
 30,344
 21,817
 17,627

 127,123
 122,107
 117,244
 117,244
 112,511
 103,464
 86,918
 79,998
 72,980
 72,980

 287,407
 276,088
 265,609
 242,496
 220,095
 211,284
 200,375
 193,871
 182,594
 144,484
 131,044
 97,811
 82,508


